



Sosyal Medyada Hizbullah Aleyhindeki Saldırların Temeli

Suriye'deki olayların balad zamanlardan beri Hizbullah Lbnan'ı terizm tehlikesinden koruma stratejisi ile Suriye krizine giri yaparak, bunu yönetmeyi ncelikleri arasına aldı. Bylelikle blgedeki .gelimelerde oldukça nemli bir rol oynadı

Aran Haber Agency: Suriye'deki olayların balad zamanlardan beri Hizbullah Lbnan'ı terizm tehlikesinden koruma stratejisi ile Suriye krizine giri yaparak, bunu yönetmeyi ncelikleri arasına aldı. .Bylelikle blgedeki gelimelerde oldukça nemli bir rol oynadı

Her ne kadar Hizbullah'ın oynadığı bu rol, blgedeki ve birlemi milletlerdeki bazı "oyuncular" tarafından byk eletirilene maruz kalsa dahi ve birokların Hizbullah'ın buradan sağ salım kamayaçana inanmalarına ramen, siyasi ve askeri birok alanda yaanan bu yedi yıl nefes kesen savan ardından Hizbullah hareketi ok daha glendi ve blgede ve Lbnan'da siyasi anlamda daha da byk bir nem kazandı. Bu son gnlere de .zellikle Arsal'ın zgrletirilmesinden sonra Hizbullah aleyhindeki bu eletiriler en yüksek seviyeye ulaştı

Amerikan Dileri Bakanının terizme yönelik yıllık raporuna göre Hizbullah Lbnan'daki en faal terist grup olarak tasvir edildi. Amerikan Bakan Trump da Lbnan Babakan Saad Hariri ile yaptığı yz yze grmede, Hizbullah'ın Lbnan ve tm blge için byk bir tehdit olarak nitelendirdi. Lbnan Gleri adlı grubun lideri (eski falanjistler) Semir Caca da halk ve direni ordusunun stratejilerini reddederek Hizbullah'ın silahsızlandırılması gerektiğini vurguladı. u anda gündeme gelen soru u; Hizbullah'ın terizm ile mücadelede Lbnan'da ve blgede yaptıkları emniyet ve gvenlik alanlarındaki geni hizmetlere ramen, neden Hizbullah aleyhinde bu kadar saldırılarda bulunuluyor? Gvenliğin ve medyannın bu saldırıların temel nedenleri ne? Bu :sorunun cevabı iki konuda gizlidir

Hizbullah'ın Suriye'deki bu birkaç yıllık grevinde, oldukça tehlikeli terist faaliyetlere karşı tamamen zafer. 1 kazanmas. Lbnan Hizbullah'ın bu grevinde, onca zarara ve aya tahammül ederek askerlerine, en tehlikeli terist unsurlar ile savaşıyla, byk bir savaşı ve tecrübe kazandı. Direni corafyasını Lbnan'ın gneyinden Suriye'nin işgal altındaki Golan topraklarına kadar genişletti ve jeopolitik deyim ile Siyonist dmanlar daha ar artlar altında bıraktı. Direni emberindeki unsurların arasındaki stratejik irtibat yollarının gvenliğini sağlamada byk adımlar attı. Aynı zamanda Suriye'de, terizmin potansiyel ve fiili tehlikesinin boyutlarının tm Lbnanlı gruplar için daha da belirgin hale gelmesiyle de bu byk tehlikeye karşı ciddi bir savaşı balattı. Suriye'de neden bulunmalarının gerektiğini Lbnan halkının tamamen anlamasını sağlayabilecek Lbnan ierisindeki rakiplerinin fikirlerini zayıflatarak Amerika'nın ve batının Hizbullah aleyhindeki .terist kart tavrına meydan okudu

Hizbullah'ın Arsal bölgesindeki zaferi ve teristler bu blgeden atması. Ksa süre önce El Nusra Cephesi. 2 teristleri Lbnan ve Suriye sınırına yerleerek Lbnan için telefisi olamayan byk bir tehdit tekillen ki Hizbullah ve Lbnan ordusunun ortak savaşı sonucu bu tehlike ortadan kalktı ve blgedeki terist hareketin en yeteneklileri burayı terk ederek Hizbullah'ın artların kabul etmek zorunda kaldılar. Askeri analistlere göre blge corafyasının zor artları gözünde bulundurulursa, Hizbullah'ın savaşı yöntemleri askeri .taktik asndan, gizli savan(?) en kark ve ustaca taktiklerinden kabul ediliyor

Bu olay Siyonist rejimin ve kr teristlerin tehditleri karşısında Lbnan emniyetinin korunması için direnişin devam etmesi gerektiğini bir kez daha vurguladı. yle ki birok analistin dncesine göre, Lbnan halkının genel dncesinde Hizbullah'ın var olmaya devam etmesi, inkr edilemez bir zarurete ve gerekliliğe dön .durumdadır

Bu ekilde Hizbullah savaşı alanındaki zaferlerinin yanı sıra, direnişin silahsızlandırılması grnün aksine, direnişin korunması gerektiği stratejisinin zorunluluğunu Lbnan halkına ispatladı. Bylelikle ordunun, halkın ve .direnişin stratejisi Lbnanlı Müslman ve Hristiyanlardan ok sayıda destek toplandı

Bu konu Lbnan'ın uanki durumunda byk bir neme sahip. nk seçimlerle ilgili mecliste onaylanan yeni kararlarla birlikte Lbnan yeni bir milletvekilleri meclisi seçimleri eğinde. Bu yeni kanuna göre Lbnan seçimleri -ki nisebi kanunlara göre düzenleniyor- en ok oy Hristiyanlar tarafından alınacak ve imdiki artları altında

phesiz en ok oyu direni destekleyen Hristiyanlar (Michel Aoun taraf) elde edecekler. Direni kart Hristiyan gruplar bu gerei bildiklerinden siyasi yargy Hizbullah aleyhinde kkrtmaya alarak ve eski politikalar koruyarak seimlerde oy kaybetmelerini engellemeye alyorlar. phesiz ki Siyonistlerin .tahrikleri uanki hkmeti, Hizbullah ve direni hareketi aleyhtar yapma konusunda byk rol oynuyor srail imdiye kadar defalarca Hizbullah'n Suriye'de g kazanmas konusunda duyduklar endieyi dile getirdi. Blgedeki direni kart birliklerin bu konuda tek ses oluturmas da bu ekilde tefsir edilebilir. Son olarak sylemek gerek ki direni gc, ki yaklak krk yl nce mam Humeyni'nin mbarek nefesiyle tekil edilmiti, zor ve zahmetli yollardan geerek bugn olgun bir aaca dnm durumdadr. Ve yine kesinlikle syleyebiliriz ki blgede emniyet ve gvenliin olumasnda ve terrizm tehlikesinin ve blge halknn .dmanlarnn planlarnn def edilmesindeki en byk nedenlerden biridir Hizbullah

Muhammed Rza Rauf eybani
ran Eski Dileri Bakan Yardmcs